
PRAKTICKÝ
KURZ

KYBERBEZPEČNOST PRO KAŽDÉHO

Během čtyř intenzivních dní vás provedeme světem kybernetických hrozeb
– od phishingu a sociálního inženýrství až po tvorbu silných hesel a aktivní
ochranu. V praktických blocích a interaktivních kvízech se naučíte rozpoznat
triky útočníků a bránit se těm nejčastějším nástrahám online světa.
Kurz je srozumitelný, plný příkladů z praxe a určený každému, kdo se chce
cítit bezpečněji na internetu – bez složitého technického žargonu.

Kontakty na realizátora kurzu: +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz

ZJISTĚTE, JAK CHRÁNIT SEBE I SVÉ OKOLÍ !



OBSAH KURZU

1. den 

úvod
kvíz
základy kybernetické
bezpečnosti
Typy útoků
známé případy

Kontakty na realizátora kurzu: +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz

2. den 

opakování z minulého týdne
Člověk jako hrozba
social engineering
phishing
tailgating

3. den 

opakování z minulého týdne
Bezpečnostní desatero
aktivní prevence
pasivní ochrana

4. den 

opakování z minulého týdne
osobní bezpečnostní prvky
Tvoření hesla
MFA
kvíz

Vybavit účastníky praktickými dovednostmi a znalostmi potřebnými k

identifikaci, prevenci a reakci na kybernetické hrozby

Zjistit, jak implementovat bezpečnostní opatření a minimalizovat

bezpečnostní rizika kyberútoku

Znát principy a specifické rysy jednotlivých forem kyberútoků

      a vybudovat si tak přiměřenou ostražitost při práci s informačními 

      a komunikačními technologiemi

CÍLE KURZU



TERMÍNY 4DENNÍHO KURZU
1. 10., 8. 10., 15. 10., 22. 10. 2025 (13:00 - 17:00)

MÍSTO

CENA

6500 Kč + 21 % DPH

Kontakty na realizátora kurzu: +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz

Online

Možnost financování v rámci Národního Plánu Obnovy dotační program
„Jsem v kurzu“ → https://www.mpsv.cz/jsem-v-kurzu → Kurzy digitálního
vzdělávání. 
Dotační program „Jsem v kurzu“ nabízí možnost získat dotaci na vzdělávání.
Cílem programu je pomoci lidem zlepšit své profesní dovednosti a postavení
na trhu práce. 
 
Finanční spoluúčast v částce 1 416 Kč, zbylou částku hradí Úřad práce.
Deadline pro dotační přihlášení:  31. 8. 2025
Více informací: Mgr. Martina Petrášová, +420 605 072 248.
Odkaz na dotační přihlášení: https://www.ce-pa.cz/produkt/kyberbezpecnost-
2/

Konzultant IT governance se zájmem 
o kybernetickou bezpečnost. Je absolventem
Vysoké školy ekonomické v Praze v oblasti
managementu a podnikové ekonomiky. Má praxi
jako podnikatel, obchodník, marketér a konzultant.
Je zastánce individuálního přístupu lektora
směrem ke svým posluchačům. Jako IT governance
konzultant obvykle plní nestandardní úkoly 
s atypickým řešením a díky tomu může flexibilně 
a aktivně reagovat v jakékoli situaci.

Ing. Filip Laboutka

LEKTOR


